
  

Słubice, 27 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.8.2023.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej oraz budowa lokalnych oczyszczalni ścieków z systemem 
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w miejscowościach Świecko, Rybocice, Kunice”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia 
ofert. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

CZĘŚĆ I  „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa lokalnej oczyszczalni 
ścieków z systemem kanalizacji sanitarnej i przyłączami w miejscowości Świecko”: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 ATA -TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo - Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 
NIP 7660004249 

6 928 770,01 zł 84 miesiące 

2 KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum: 
„NIEWIADOMSKI” Sp. z o.o.  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 5961746795 
 
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 
„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 596 0002851 

6 747 546,30 zł 84 miesiące 

 

CZĘŚĆ II „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa lokalnej oczyszczalni 
ścieków z systemem kanalizacji sanitarnej i przyłączami w miejscowości Rybocice”: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 ATA -TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo - Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 
NIP 7660004249 

5 787 045,27 zł 84 miesiące 

2 KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum: 
„NIEWIADOMSKI” Sp. z o.o.  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 5961746795 
 
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 
„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 596 0002851 

5 603 818,50 zł 84 miesiące 

 



  

 
CZĘŚĆ III „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa lokalnej oczyszczalni 
ścieków z systemem kanalizacji sanitarnej i przyłączami w miejscowości Kunice”: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 ATA -TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowo - Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 
NIP 7660004249 

6 162 194,87 zł 84 miesiące 

2 KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum: 
„NIEWIADOMSKI” Sp. z o.o.  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 5961746795 
 
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe 
„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski  
ul. Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz  
NIP 596 0002851 

5 998 740,75 zł 84 miesiące 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

Paweł Grudzień 
Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 


		2023-04-27T11:34:23+0200




